
Uchwała Nr 230 / 2020 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 9.06.2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kamili Kowalik Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim do podpisywania dokumentów związanych                 
z realizacją programu "Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku 
żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi"  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2020r. poz. 920), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

§ 1  

1. Udziela się Kamili Kowalik Zastępcy Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Drawsku Pomorskim, upoważnienia do podejmowania decyzji                   
o przyznaniu dofinansowania związanego z realizacją programu „Pomoc osobom  
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych  
wywołanych chorobami zakaźnymi".  

2. Upoważnienie jest ważne na czas realizacji i do całkowitego rozliczenia programu  
„ Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji  
kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi", podczas nieobecności Dyrektora  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. Wygasa ono                   
z chwilą jego cofnięcia albo ustania stosunku pracy na stanowisku Zastępcy Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim.  

§2  
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu, Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim, podczas nieobecności Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim.

 
 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem l czerwca 2020 r.  

Zarząd Powiatu Drawskiego:     

    1. Stanisław Cybula  

2. Mariusz Nagórski  

3. Waldemar Włodarczyk  

4. Zbigniew Dudor  

5. Marek Tobiszewski  

 

    



UZASADNIEIE  

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim realizuje program  

„Pomoc osobom niepełnosprawny poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji  

kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi" dla osób niepełnosprawnych. Program 

jest finansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych.  

Udzielenie upoważnienia Zastępcy Dyrektora podczas nieobecności Dyrektora zapewni 

ciągłość realizacji powyższego programu .  

 

 

sporządziła: 

Róża Kursa 

Dyrektor PCPR 

   
 


